
I

I

cept",
Dohoda o způsobu provedení údrŽbv ochranného pásma

(dále jen ,,dohoda..)

uzavřená mezi:

obec VěŽnice
Č ís|o jedna ci' V 422t 5t7 ; Y 422t9t 1 ; V 422t 10 t 1

(dá|e jen iako ''v|astník.,)
a

ČEPs' a.S., E|ektrárenská 77412, Praha 1o, PsČ 1o1 52
|Čo 25702556 D|Č: Cz25702556
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddí| B' v|oŽka 5597
zastoupená:
spo|ečností 1. písecká lesnía dřevařská. a.s.. síd|o Brloh 12,397 0,1 Písek. |Čo2519861í,
na zák|adě p|né mociudělené jíspo|ečnostíČEPS' a.s.. dne 30.8.2017
osoba oprávněná za spo|ečnost k podpisu této dohody - Jaros/ay Hackerschmied' vedoucí Íerénních
prací, Středisko specializovanÝch lesnickÝch zakázek, P.o.BoX 36.377 01 Jindřichův Hradec,
tel.: 733 539 340

(dá|e jen iako .ČEPS..)

1. Předmětem této dohody je provedení údrŽby ochranného pásma e|ektroenergetického vedení
přenosové soustavy o označení: 400 kV l oznaě.V422, úsek mezi stoŽáry č.: 639-640; 644-645;648-
649 na pozemcích parc. č.: 813,52411; .1056/1; 1080/9' 1080/1' í098' vkatastrá|ním území: Do|ní
VěŽnice: HorníVěŽnice
(vŠechny uvedené pozemky dá|e spo|eČně jen jako ,,pozemek..).

2. Sm|uvní stranysedohod|y' ŽeúdrŽbaochrannéhopásmavedení (dálejen jako' 'oPV..)bude
provedena způsobem ujednaným mezi nimi v této dohodě. Je|ikoŽ se v|astník rozhod|, Že údrŽbu oPV
neprovede sám, provede ÚdrŽbu oPV pod|e této dohody namísto v|astníka Črps.

3. Na pozemku provede Čeps odstranění vŠech dřevin nacházqících se v oPV, které ohroŽují
bezpečné a spo|eh|ivé provozování vedení přenosové soustavy, ze1ména těch, které přesahují
vzrůstovou výŠku 3 m.

4. Jediné dřeviny, které v|astník poŽaduje, aby ČEPS na pozemku neodstraňova|a (tj. ponecha|a
v původním stavu) jsou dřeviny druhu keřů, u kterých p|atí, Že nikdy nedosáhnou vzrůstové výŠky nad
3 m (pozn. v|astnÍk zakrouŽkuje jen JEDNU z vo|eb):

5' V|astník poŽaduje, aby údrŽbu oPV v rozsahu popsaném v odst. 3 a 4 této dohody provedla
namísto něj CEPS. Pokud jde o způsob |ikvidace dřevin odstraněných údrŽbou oPV (ti. uŽitková dřevní
hmota. vznik|Ý k|est a zbytky po těŽbě). poŽaduje v|astník po Čres následující postup: (pozn. vlastnÍk
mŮŽe vybrat ze třech níŽe uvedených zpŮsobŮ A-c pouze jeden zpŮsob, tj. umístit pouze JEDEN
křÍŽek).

ZPŮSoB A

[ . Likvidaci uŽitkové dřevní hmoty, vznik|ého k|estu a zbytků po těŽbě provede ČEPS na své
v|astní nákIady.



ZPŮsoB B

r Likvidaci uŽitkové dřevní hmoty, vznik|ého ktestu a zbytků po těŽbě provede ČEPS na své
v|astní nák|ady. Pouze uŽitkovou dřevnÍ hmotu vsíle o průměru více neŽ,10 cm Však ČEPs
ponechá na místě (na pozemku)' přičemŽ její |ikvidaci (odstranění z pozemku) provede
v|astník na své v|astní nák|ady a to ve Ihůtě do

Po marném up|ynutítéto |hůty, tj' po 60 dnech, má ČEPS právo1 provést |ikvidacitéto uŽitkové
dřevní hmoty na své v|astní nák|ady. V odůvodněných případech má Če ps právo přeÚčtovat
náklady této dodatečné |ikvidace (popř. jejich Část) v|astníkovi.

ZPŮsoB c

il Likvidaci uŽitkové dřevní hmoty, vznik|ého k|estu a zbytků po těŽbě však provede vlastník na
své vlastní nák|ady ve |hůtě do ... ... ... ' . . .

Po marném up|ynutí této |hůty, tj. po 60 dnech, má ČEPs právo1 provést |ikvidaci uŽitkové
dřevní hmoty, vznik|ého klestu a zbytků po těŽbě na své v|astní nák|ady. V odůvodněných
případech má ČEPs právo přeúčtovat nák|ady této |ikvidace (popř. jejich část) v|astníkovi.

6. Pokud Črps způsobí při prováděnÍ ÚdrŽby oPV pod|e této dohody v|astníkovi majetkovou
Újmu' má v|astník právo na náhradu této Újmy' Činnosti Čeps uvedené v této dohodě mohou být
prováděny itřetíosobou, kterou k tomu Čeps prokazate|ně pověří' Za činnosti provedené takovou třetí
osobou Však ČEPs odpovídá ve stejném rozsahu, jako by činnost provádě|a sama.

7. Črps se zavazujezajistit na její nák|ady oznámení o kácení dřevin pod|e $ 8 odst. 2 zákona č.
114l1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny.

8. V|astník pozemek pronajímá čijejjinak svěři|jiné osobě do uŽívání (pozn. v|astník zakrouŽkuje
jen JEDNU z voleb):

ANO NE

V případě ANo - jméno (název) a kontakt na nájemce (či uŽivate|e):

Za v|astníka pozemku:
obec VěŽnice
č.p .9
58252, VěŽnice
KÚ Dolni VěŽnice: Horní VěŽnice

V Jindřichově Hradci dne 31 .10'2018

Za společnost ČrpS, a.s.
Zastoupená spoIečností:
1. písecká |esní a dřevařská, a.s.

podpis

TELEFoNNíČíslo

1 v souladu s $ 24 odsť. 3 pÍsm. f) a g) a odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon


